
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 02/03/2023 às 09:08:35 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04659/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00003/2023
Data de Publicação: 13/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 06/02/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Presencial
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 1.386.412,92
Valor: R$ 980.818,60
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação
(92), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde (93).
Objeto: Aquisição parcelada de equipamentos permanente destinados a diversas secretarias do município de
Marizópolis PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 223.000,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO 07040595419
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 35.974.730/0001-78
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 53.791,20
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 40.295.063/0001-37
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 161.435,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LICITAR COMERCIO E SERVICO EIRELI
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.544.770/0001-42
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 47.630,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Rede de Negocios em Tecnologia Ltda
Proposta 4 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.004.395/0001-17
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 24.102,60
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): LEIA COMERCIAL DE LIVROS E MAGAZINE LTDA
Proposta 5 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.895.653/0001-00
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 29.410,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas
Proposta 6 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.829.590/0001-58
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 10.900,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Griebler E Griebler Ltda
Proposta 7 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 30.195.733/0001-90
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 39.900,00

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 06/06/2023 17:19. Validação: 17B8.9C0E.6CFA.9A23.63E0.E15E.DAFB.B741. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04659/23. Data: 02/03/2023 09:08. Responsável: tramita.

122

122



Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Marcos Juliano da Silva
Proposta 8 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 12.633.952/0001-21
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 196.464,80
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): FORTE MIX COMÉRCIO DO BRASIL LTDA
Proposta 9 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.244.133/0001-06
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 57.300,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): CRM COMERCIAL LTDA
Proposta 10 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.679.119/0001-93
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 136.885,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS
Proposta 11 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 42.092.696/0001-73
Proposta 11 - Situação: Vencedora

AutenticaçãoInformado?Documento

Proposta 1 - Proposta e Anexos - EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO
07040595419

Sim 45026c6d1de298004a053002d5c27610

Proposta 10 - Proposta e Anexos - CRM COMERCIAL LTDA Sim d73bc740ebb396c8a2a3f7f9b6ebaa37

Proposta 11 - Proposta e Anexos - MARIA JOSE FREIRES DA SILVA
DIAS

Sim 56a46a61e252c9a6e979a53cf5a4a005

Proposta 2 - Proposta e Anexos - ALEXANDRE R BARBOSA DA SILVA Sim 0b3f7da8455be4495df03fd5bb4fb6f6

Proposta 3 - Proposta e Anexos - LICITAR COMERCIO E SERVICO
EIRELI

Sim 2f52da1f466171d211488287ab825f2f

Proposta 4 - Proposta e Anexos - Rede de Negocios em Tecnologia Ltda Sim 775ee06acbc5a67e22ed4c95a3791189

Proposta 5 - Proposta e Anexos - LEIA COMERCIAL DE LIVROS E
MAGAZINE LTDA

Sim 1540e466654e6b25507741e5517b6a30

Proposta 6 - Proposta e Anexos - Nuzia Leila Dutra da Silva Dantas Sim bed55308039f94dca049d15cc7ffac6c

Proposta 7 - Proposta e Anexos - Griebler E Griebler Ltda Sim dfcd3fd6c279af55af1a037c0596ed05

Proposta 8 - Proposta e Anexos - Marcos Juliano da Silva Sim 2166e14ab9a4bf578d94547c4532e757

Proposta 9 - Proposta e Anexos - FORTE MIX COMÉRCIO DO BRASIL
LTDA

Sim 285332467db065560ec40323052f81f6

João Pessoa, 02 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 06/06/2023 17:19. Validação: 17B8.9C0E.6CFA.9A23.63E0.E15E.DAFB.B741. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04659/23. Data: 02/03/2023 09:08. Responsável: tramita.

123

123


